
INFORMACE K ŘEŠENÍ COOKIES LIŠTY V ROCE 2022



ÚSPĚŠNÝ REALITNÍ SOFTWARE www.realitni-system.com

COOKIES 2022 - pozor, platí i pro vás
Rok 2022 si na nás připravil díky úředníkům plno nástrah, co bude nutné řešit. Už od ledna 2022
platí, že je nutné po návštěvnících Vašich webových stránek vyžadovat souhlas, pokud chcete

ukládat cookies. To změní nastavené Vašeho webu. Pokud web nemáte, dále se Vás obsah
netýká. Bližší informace o problematice najdete v článku na našem blogu.  My pro Vás máme

níže řešení, jak vše pohodlně a rychle vyřešit.

● Cookies jsou soubory, které se ukládají při návštěvě vašeho webu. Do teď se ukládaly automaticky,

nově se musíte každého návštěvníka zeptat, zda souhlasí s ukládáním.

● Bez souhlasu nemůžete měřit návštěvnost webu s Google Analytics, měřit konverze Google

Ads, Sklik, Facebook, analyzovat chování zákazníků pomocí nástroje Hotjar apod. To může být

pro mnohé problém pro efektivní cílení reklamy.

● Poski pro vás připravilo technické řešení, které vyhovuje novému zákonu i minimalizuje počet

návštěvníků, kteří souhlas neudělí.

Připravili jsme pro Vás 3 možná řešení:

Možná řešení Jednorázová cena (bez DPH)

a) Chci nejlevnější řešení 2 990 Kč

b) Chci komplexní řešení a mám zájem o aktuální verzi webu 3 990 Kč + cena upgradu

c) Chci komplexní řešení a nemám zájem o aktuální verzi webu 8 990 Kč

● Ceny jsou bez DPH

Poski.com s.r.o

Slévárenská 404/13. 709 00 Ostrava - Mariánské Hory IČ: 27791505 www.realitni-system.com
+420 597 317 061 DIČ: CZ27791505 info@realitni-system.com

https://blog.poski.com/jak-na-cookies-v-roce-2022-pohroma-nebo-pohoda/
http://www.realitni-system.com


ÚSPĚŠNÝ REALITNÍ SOFTWARE www.realitni-system.com

Proč 3 varianty?

Je to jednoduché, chceme Vám dát variabilitu. Někdo chce mít Cookies jen v pořádku a data neřeší,

jiný pak vyžaduje nejvyšší kvalitu. My Vám doporučujeme za nás nejvýhodnější řešení s upgradem

webových stránek na poslední verzi, kde informace posíláme ve druhém dokumentu, proč to považujeme

za nutné? Varianty se nijak nesčítají, je nutné si vybrat pouze jednu. Všechny texty, nastavení a

programátorské práce, které zde nejsou malé, připravíme za Vás.

a) Nejlevnější řešení

Zjednodušeně řečeno, návštěvník webu si vybere pouze mezi měřením a neměřením. Očekáváme
v tomto případě pokles sledování návštěvníků na webu o 60%.

● Vyhovuje platné legislativě od roku 2022.

● Dojde k přenastavení současné cookies lišty - web nebude ukládat cookies, než dá návštěvník

souhlas.

● Bude možno povolit všechny cookies a zakázat všechny cookies.

● Výhoda: nízká cena.

● Nevýhoda: nebude možné členit cookies na funkční a marketingové, velmi pravděpodobně přijdete

o minimálně 60% analytických dat.

Náhled na vzorové nejlevnější řešení

Poski.com s.r.o

Slévárenská 404/13. 709 00 Ostrava - Mariánské Hory IČ: 27791505 www.realitni-system.com
+420 597 317 061 DIČ: CZ27791505 info@realitni-system.com

http://www.realitni-system.com


ÚSPĚŠNÝ REALITNÍ SOFTWARE www.realitni-system.com

b) + c) Komplexní řešení

Zákazník si vybere, jak chce být sledován a měřen, úroveň sledování si může nastavit. Z naší
strany (nebo spíše Vaší, nastavení bude na webu) bude nucen se měřit nechat aktivním předvýběrem
tlačítka. Očekáváme v tomto případě pokles sledování návštěvníků na webu o 30% oproti současnému
stavu.

Rozdíl mezi variantami je v tom, že ve variantě b provedeme kromě nastavení cookies také kompletní
upgrade Vašich webových stránek. O tom, proč je nutné ho provést Vám pošleme samostatné informace.
Tuto variantu Vám doporučujeme.

● Vyhovuje platné legislativě od roku 2022.

● Zanalyzujeme, jaké cookies soubory na vašem webu využíváte.

● Připravíme nové řešení správy cookies souborů a nové cookies pop-up okno pro návštěvníky.

● Rozdělíme cookies do jednotlivých skupin podle toho, zda se jedná o funkční, analytické či

marketingové cookies.

● Budete mít možnost si vše nastavit dle zákona, příp. nastavit ukládání cookies i bez souhlasu

návštěvníka (vizuálně bude dle nového zákona, technicky se cookies budou ukládat stále).

● Připravíme texty do cookies pop-up okna tak, aby odpovídaly novému zákonu.

● Výhoda: nepřijdete o velké množství analytických dat. Máte možnost mít vše nastaveno dle zákona

nebo ukládat cookies i bez souhlasu.

● Nevýhoda: náročnější řešení.

Náhled na vzorové komplexní řešení

Poski.com s.r.o

Slévárenská 404/13. 709 00 Ostrava - Mariánské Hory IČ: 27791505 www.realitni-system.com
+420 597 317 061 DIČ: CZ27791505 info@realitni-system.com

http://www.realitni-system.com


ÚSPĚŠNÝ REALITNÍ SOFTWARE www.realitni-system.com

Jak postupovat pokud máte zájem?

Zde podotkneme, že není o tom mít zájem, ale dříve nebo později úpravu udělat, jinak hrozí
pokuty. Z naší praxe by bylo dobré úpravu mít hotovou do března 2022, aby nedošlo k problémům ze
strany úřadů, konkurence či zákazníků.

● Vyberte si z možností řešení, viz. výše.
● Kontaktujte nás na emailu podpora@poski.com nebo kontaktujte Vašeho obchodního zástupce

(kontakty na Vašeho obchodníka jsou v servisním účtu podpory) Dořešíme s Vámi vybrané řešení a
cenu.

● Vystavíme objednávku dle pravidel OP a zavedeme řešení do realizace.

● Váš požadavek bude následně zpracován do cca tří týdnů od zaslání Vašeho požadavku. Informovat
Vás budeme přes náš ticketovací systém podpory.

Na závěr ještě důležitá informace. Pokud si nevíte rady s marketingem, máte obavy, jak se bude dále díky
změnám vyvíjet vaše podnikání, neváhejte nás kontaktovat také. Máme tým specialistů, kteří Vás navedou
a problematiku více vysvětlí.

Váš Tým Poski REAL

Poski.com s.r.o

Slévárenská 404/13. 709 00 Ostrava - Mariánské Hory IČ: 27791505 www.realitni-system.com
+420 597 317 061 DIČ: CZ27791505 info@realitni-system.com

mailto:podpora@poski.com
http://www.realitni-system.com


ÚSPĚŠNÝ REALITNÍ SOFTWARE www.realitni-system.com

Poski.com s.r.o

Slévárenská 404/13. 709 00 Ostrava - Mariánské Hory IČ: 27791505 www.realitni-system.com
+420 597 317 061 DIČ: CZ27791505 info@realitni-system.com

http://www.realitni-system.com

